
l,lunicipiLrlToplita

OCOLULSILVIC TOPLII, A

Unitate de Productie: I -Toplila P;dure
Denumire A.P.Vi 2413 Crestatura de Sus

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 24OO12OOO232O
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arbori
lnforma!iiprivind

N.T.S.[4.
Grupa de specii

R;$inoase
FAG

Diverse tari
Divers€ moi

1
2

176
5

245.18

1.19
4.37

184 254.51Total

SupGfat; totale act - (ha): 25.0
Tratament T. PRODUSE ACCIDENTALE I
Natura Produsului: PRODUSEACCIDENTALE
TehnologiadeExploatare: TRUNCHIURISICATARGE
Datainventarierii: 17.05.2024
Anulexploatarii: 2024
Procedeulde inventarier_€: FIR CU FIR
Cio.an forma CIRCULARA nr.: PS0807HR
Accesibilitate: 501-1000

SORTARE D IM E N SIO NALA
I'43 LS

Coaj;
Total

brutSpecia
G1 G2 G3 t41 M2

3.69 0.16 4.310.23 0.28 0.03 4.02 0.01 0.57 0.11TEIPUCIOS

1.190.01 0.17 0.01 1.01 0.04PALTIN DE I\4I-INTE 0.16

t.o2 0.06 2.75 0.26 3.830,86 0.08 0.06 0.02

15.18 105.98BRAD 45,24 26.71 5.47 3.39 0.75 0.10 41.72 9.08

139.2044.61 40,52 8.60 s.80 2.08 0.53 102.20 9.52 27.48I'4OLID

0.03 0.63 185.68 18.78 50.11 0.46 254.57TOTAL 90.14 68.59 14.47 9.31 2.91

Suprafaf;
(ha)

semings utilizabil

H

Total

brut
curs;

ani G o/. S. tot Compozili€

104.9390A 8.00 11.66 75 32.00 0

74.53908 14.00 21.25 r10 32.00 0

75.1191E 3.00 3.21 125 32.00 0

AR MO TEP

90A 2.95 50.67 51.31 104.93

908 0.71 25.97 47.85 14.53

91E 0.17 29.34 40.04 4.37 1.19

Toral 3.83 105.98 139.20 4.37 1.19 254.57

Diametre in:llimi Sortare dimensional;
TotalBrb

Nr.
arb

CreSt

G1 G2 G3 F11 M2 M LS
Specla

dt ht

0.06 0.04 0.01 0.05 2.01 0.19 2.9536.67 36.67 18.67 18.67 75 0.98 3 0,78

0.03 4.t4 9.29 50.67BR 39.38 39.38 25.91 25.91 75 1.58 32 19.70 13.32 2.42 1.45 0.32

5.17 51.3123.60 23,60 75 1.07 48 16.39 17.50 3.99 3.04 1.01 0.25 3.96

904

t'4O 33.63 33,20

6,41 4.55 1.37 0.01 0.28 8.15 16.41 0.19 104,9383 36.09 31.60

0.01 0.59 0.0s 0.7132.00 32.00 r8.00 18.00 110 0,71 1 0.08 o.02 0.01

3.43 25.9738.24 25.17 25.7t 110 1.53 t-/ 10.68 6.70 1.67 0.99 0.21, 0.04 2.25BR 38.24

47.451.33 36 13.12 10.35 2.t6 t.26 0.5r. 0.14 2.56 17.75

908

I'40 31.94 37.94 25.56 25.56 110

23.80 17.13 3.83 2.21 a.13 0.18 4.42 21.-17 0.05 74.53Total u.A.: 90 B 54

0.0r. 0.01 0.15 0.02 o.t]18.00 18.00 14.00 14.00 125 0.17 1

0.03 2.69 2.46 29.34BR 41.25 41.25 26.50 26.50 125 1.83 16 14.86 6.75 1.38 0.95 o.22

4.56 44.O4t40 40.00 40.00 26.63 26.63 t25 1.48 27 15.16 t2.67 2,45 1.50 0.56 0.14 3.00

0.16 4.31TEP 47.OO 47.OO 24.00 24.00 125 2.18 2 0.23 0.28 0.03 0.02 0.01 0.11 3.69

0.16 0.01 0.01 1.01 0.04 1.19

91E

40.00 40.00 22.04 22.00 125 1.19 1

5.81 11.87 0.22 75.11Toralu.A.r 91 E 47 30.25 19.86 3.83 2.49 0.81. 0.02 0.17

0.46 254.51TolalGeneral U.A. 184 90.14 68.59 14.07 9.3 r. 2.91 0.03 0.63 18.78 50.11

Acesta este un document generat din aplicalia SUMAL 2.0 Ocol

stanc;ni pe - (ha):
Arbori putreseiosi - (buc):
cu un volum de - (mc):
lescarii'(buc):
cu un volum de - (mc):
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